1. Celebrationes, quae etiam in Calendario generali inscribuntur, eadem ratione, qua in eo recensentur, peragantur.
2. Celebrationes propriae usque adhuc in Calendariis particularibus inscriptae, retineantur, et recolantur eadem ratione ac celebrationes in Calendario generali retentae, nempe:
 - a) Festa I classis, quae tamquam sollemnitates retinentur in nova tabula dierum liturgicorum, fiant sollemnitates;
 - b) Festa II classis, quae tamquam festa retinentur in nova tabula dierum liturgicorum, tamquam festa celebrentur;
 - c) Festa III classis habeantur tamquam memoriae obligatoria. In occurrentia cum memoria obligatoria Calendarii generalis, pro anno 1970 una vel alia eligi potest ad libitum celebrantis;
 - d) Commemorationes fiant memoriae ad libitum, si occurront diebus quibus celebrari possint; secus, id est si hae commemorationes in diem incident in quo habetur Sollemnitas, Festum vel Memoria obligatoria, omittantur.
3. Festis *Beatorum*, qui forte habentur in calendariis particularibus, eadem applicentur normae supra recensitae.

E Civitate Vaticana, die 29 iunii 1969
In Sollemnitate SS. Apostolorum Petri et Pauli

De mandato Em.mi Cardinalis Praefecti

A. BUGNINI
a Secretis

SUMMARIUM DECRETORUM
QUIBUS DELIBERATIONES CONFERENTIARUM
EPISCOPALIUM CONFIRMANTUR
(a die 1 martii ad diem 8 maii)

EUROPA

Anglia et Cambria

Decreta generalia: 4 martii 1969 (Prot. n. A 334/69): confirmatur «ad interim» interpretatio *anglica* Ritus «De Ordinatione Diaconi, Presbyteri et Episcopi».

Austria

Decreta generalia: 26 aprilis 1969 (Prot. n. A 443/69): conceditur «ad experimentum» usus pericoparum quae in *Notitiae*, vol. 4. (1968) n. 2-3, exstant, necnon pericoparum pro exsequiis parvulorum et pro Missis in gratiarum actione pro messe.

Belgium

Decreta generalia: 24 aprilis 1969 (Prot. n. A 423/69): confirmatur «ad interim» libellus lectionum patristicarum cui titulus *Lectures chrétiennes* a P. BACKAERT apparatus.

Gallia

Decreta particularia:

Lapurdi (25 aprilis 1969, Prot. n. A 442/69): confirmatur interpretatio *gallica* orationum propriarum Missae occasione adunationis sic dictae «Rencontre nationale des Milieux indépendants».

Baiocensis (27 martii 1969, Prot. n. A 372/69): confirmatur interpretatio *vasconica* Ordinis pericoparum pro Missis defunctorum, quae invenitur in opere cui titulus *Hilen Mezetako Irakurgaiak*.

Helvetia

Decreta particularia:

Luganensis (11 martii 1969, Prot. n. A 346/69): confirmatur «ad interim» interpretatio *italica* Ritus De ordinatione Diaconi, Presbyteri et Episcopi, edita a: «Centro Azione Liturgica - Roma».